
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-054-060-054/2022/ML                                                                   Wrocław, 15.06.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1129 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa apteczek dla jednostek garnizonu 
dolnośląskiego, sprawa numer PUZ-2380-054-060-054/2022/ML  

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 379 944,38 
zł brutto, w ty, dla poszczególnych części kwoty te wynoszą brutto: 

- dla części 1 postępowania: 61 236,59 zł  
- dla części 2 postępowania: 156 839,44 zł  
- dla części 3 postepowania: 11 056,32 zł  
- dla części 4 postępowania: 4 821,54 zł  
- dla części 5 postepowania: 145 590,49 zł  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 15.06.2022 r. do godz. 8:20. 
Otwarcie ofert: 15.06.2022 r., godz. 8:25 
 
1. BOXMET MEDICAL Sp. Z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce NIP: 8822038205 
Część 1:  
Cena brutto: 45 297,12 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy 
Część 2:  
Cena brutto: 131 126,00 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy 
Część 3:  
Cena brutto: 10 624,64 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy 
Część 4:    
Cena brutto: 3 793,92 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy 
Część 5:   
Cena brutto: 99 195,13 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

